VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT DONAUSTAUF

FÜR MARKT DONAUSTAUF



Bekanntmachung

öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates Donaustauf am 04.08.2005 um 20:00 Uhr im Sitzungssal des Rathauses

TAGESORDNUNG:

- Eröffnung der Sitzung und Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 7.7.2005
 - Nochmalige Vorlage des Bauantrages von Christian und Melanie Pöllinger
- wegen Errichtung eines Satteldaches auf der Garage, Fl.-Nr. 549/2 der
 Gemarkung Donaustauf, Attilastraße 5a
 Bauantrag von Frau Ingeborg Mühlbauer-Markut über die Aufstockung der
- Doppelgarage mit Nebenräumen auf dem Grundstück Fl.-Nr. 586/2 der Gemarkung Donaustauf, Prüllstraße 74
 - Bauantrag von Herrn Bernhard Böhm über die Nutzungsänderung (Ausbau
- des Dachgeschosses) des best. Wohngebäudes auf dem Grundstück Fl.-Nr.
 56/1 der Gemarkung Donaustauf, Prüllstraße 9
 Bauantrag von Herrn Bernhard Böhm über den Um- und Ausbau des
 - bestehenden Wohngebäudes mit Stallungen in ein Wohngebäude mit 3
- Garagen auf dem Grundstück FI.-Nr. 56/1 der Gemarkung Donaustauf,
 Prüllstraße
 - Änderung der Organisation des Hauptschulbereiches Wörth a.d.
- Donau/Wiesent Anfrage der Gemeinde Bach a.d. Donau wegen der Einschulung der Hauptschüler aus Bach a.d. Donau in die Hauptschule Donaustauf
- 7 Erlass der Gebührensatzung für die Benutzung der Kindertagesstätte des Marktes Donaustauf zum 1. September 2005
- 8 Halbjahresbericht 2005
- 9 Beschaffung eines Kommunaltraktors für den Winterdienst
- 10 Bekanntgaben und Anfragen

Anschließend nicht öffentliche Sitzung

Donaustauf, den 07.06.2011 Markt Donaustauf Bürgermeister

angeschlagen am: abgenommen am:

Hans Lauberger